1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 декабря 2023 года
	№
	514
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2021 года № 330

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 августа 2021 года № 330 «Об инвестиционном уполномоченном             в Чукотском автономном округе» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.
Определить Временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора – Председателя Правительства Чукотского автономного округа Яремчука А.В. должностным лицом, осуществляющим функции инвестиционного уполномоченного в Чукотском автономном округе.»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на Временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора – Председателя Правительства Чукотского автономного округа Яремчука А.В.».
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов